
MUNICIPIO DE TOLIMÁN QUERETARO
QUERETARO

Estado Analítico de Ingresos Presupuestales
10/jul./2018

Del 01/ene./2018 Al 30/jun./2018
11:44 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP

Usr: Conta

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Rubros de los Ingresos
Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

Ingreso

$0.00INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$1,032,709.80IMPUESTOS $4,127,100.00 $5,159,809.80 $3,334,954.95 $3,334,954.95 -792,145.05

$0.00CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$1,431,660.40DERECHOS $2,540,669.00 $3,972,329.40 $1,282,661.50 $1,282,661.50 -1,258,007.50

$127,137.80PRODUCTOS $150,000.00 $277,137.80 $817,873.84 $817,873.84 667,873.84

$127,137.80     Corriente $150,000.00 $277,137.80 $817,873.84 $817,873.84 667,873.84

$0.00     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00APROVECHAMIENTOS $119,362.00 $119,362.00 $86,447.22 $86,447.22 -32,914.78

$0.00     Corriente $119,362.00 $119,362.00 $86,447.22 $86,447.22 -32,914.78

$0.00     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00INGRESOS POR VENTAS DE BIENES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$23,174,497.64PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $133,162,633.00 $156,337,130.64 $74,303,424.09 $74,303,424.09 -58,859,208.91

$0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$25,766,005.64         Total $140,099,764.00 $165,865,769.64 $79,825,361.60 $79,825,361.60 -60,274,402.40

Ingresos del Gobierno

Estado Analítico de Ingresos por Fuente de
Financiamiento

Ingreso

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Estimado
(1)

Modificado
(3=1+2)

IMPUESTOS $4,127,100.00 $5,159,809.80 $3,334,954.95 $3,334,954.95 -792,145.05$1,032,709.80

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

DERECHOS $2,540,669.00 $3,972,329.40 $1,282,661.50 $1,282,661.50 -1,258,007.50$1,431,660.40

PRODUCTOS $150,000.00 $277,137.80 $817,873.84 $817,873.84 667,873.84$127,137.80

     Corriente $150,000.00 $277,137.80 $817,873.84 $817,873.84 667,873.84$127,137.80

     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

APROVECHAMIENTOS $119,362.00 $119,362.00 $86,447.22 $86,447.22 -32,914.78$0.00

     Corriente $119,362.00 $119,362.00 $86,447.22 $86,447.22 -32,914.78$0.00

     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $133,162,633.00 $156,337,130.64 $74,303,424.09 $74,303,424.09 -58,859,208.91$23,174,497.64

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

Ingresos de Organismos y Empresas

$0.0020 CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0070 INGRESOS POR VENTAS DE BIENES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00
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MUNICIPIO DE TOLIMÁN QUERETARO
QUERETARO

Estado Analítico de Ingresos Presupuestales
10/jul./2018

Del 01/ene./2018 Al 30/jun./2018
11:44 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP

Usr: Conta

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Rubros de los Ingresos
Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

Ingreso

Ingresos Derivados de Financiamiento

00 INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

$25,766,005.64 Total $140,099,764.00 $165,865,769.64 $79,825,361.60 $79,825,361.60 -60,274,402.40

LIC. Luis Rodolfo Martinez Sanchez C.P. Daniel Alvarez Velázquez

Titular de la Dependencia Encargada de las Finanzas PúblicasPresidente Municipal

Ma. Guadalupe Hernandez HernandezMa. Esther Rincón de Santiago

Sindico Sindico
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